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Uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych mogą wziąć udział w wydarzeniu
pn. „Festiwal Zawodów - Targi Pracy”, które odbędzie się 6 czerwca 2023 r.

Festiwal Zawodów - Targi Pracy odbędzie się w Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Komendzie
Ochotniczych Hufców Pracy w Toruniu przy ul. Poznańskiej 11/13 w Toruniu. Początek wydarzenia
o godz. 10:00, całość potrwa do godz. 14:00.

Wydarzenie skierowane jest do uczniów szkół ponadpodstawowych i podstawowych z Torunia oraz
terenu 4 powiatów: toruńskiego, golubsko-dobrzyńskiego, chełmińskiego, wąbrzeskiego, jak również
do osób bezrobotnych i poszukujących pracy oraz wszystkich inni zainteresowanych odnalezieniem
nowej ścieżki kariery zawodowej.

Na około 50 stoiskach pojawią się m.in.:

jednostki Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy m.in.
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży oraz Ośrodek Szkolenia i Wychowania z Torunia,
instytucje rynku pracy tj. WUP oraz Powiatowe Urzędy Pracy, Państwowa Inspekcja Pracy,
liczne lokalne firmy i przedsiębiorstwa,
służby mundurowe – Policja, wojsko, Straż Miejska, Służba Więzienna, Straż pożarna, leśnicy,
Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości oraz Cech Rzemiosł Różnych i
Przedsiębiorczości z Torunia,
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego z Torunia.

Festiwal Zawodów - Targi Pracy w Toruniu to wydarzenie cykliczne realizowane od 2010 roku,
wzbogacone w roku 2023 o Festiwal Zawodów. W tej edycji wydarzenia obecni będą regionalni
pracodawcy zawodów niszowych (np. kominiarz, dekarz, szewc, piekarz itp.), mundurowych,
medycznych (np. pielęgniarka, opiekun medyczny, terapeuta zajęciowy) oraz zawodów przyszłości
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(np. automatyk, programista). Dzięki uprzejmości WORD-u w Toruniu będzie możliwość skorzystania
z symulatora dachowania. Osoby zainteresowane będą mogły także wziąć udział w pokazie pierwszej
pomocy.

W trakcie trwania Festiwalu, pracodawcy, młodzież oraz ich rodzice będą mogli zapoznać się nie
tylko z ofertą i usługami świadczonymi dla uczestników OHP, ale również zobaczyć sprzęt i
urządzenia potrzebne na danym stanowisku pracy oraz porozmawiać ze specjalistami rozwoju
zawodowego i wychowawcami OHP. Właściciele firm zatrudniających młodocianych pracowników
będą mogli skorzystać ze specjalnie dla nich przygotowanych warsztatów "E-refundacja",
poprowadzonych przez specjalistów z CEiPM w Toruniu.

Organizatorem wydarzenia jest Kujawsko-Pomorska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców
Pracy w Toruniu we współpracy z Kujawsko-Pomorską Izbą Rzemiosła i Przedsiębiorczości,
Wojewódzkim Urzędem Pracy, Państwową Inspekcją Pracy.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Torunia. Patronat medialny: Telewizja
Polska S.A. Oddział w Bydgoszczy, Radio PIK S.A., Gazeta Pomorska.

Sponsorzy: Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości, Firma ANIRO Sp. z o.o.;
Cukiernia Franciszek Pokojski S.C.; Piekarnia Bartkowscy Sp.j.; Cukiernia Sowa Sp. z o.o.

Fot. Sławomir Kowalski

Kliknij, aby powiększyć

Strona 2 z 3



Festiwal Zawodów - Targi Pracy 
Opublikowano na www.torun.pl (https://torun.pl)

[2] 

    

Odnośniki:
[1] https://torun.pl/sites/default/files/2022_11_16_targi_pracy_020_0.jpg
[2] https://torun.pl/sites/default/files/pliki/festiwal_zawodow_targi_pracy.jpg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 3 z 3

https://torun.pl/sites/default/files/pliki/festiwal_zawodow_targi_pracy.jpg
http://www.tcpdf.org

